БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

29 апрель  2014 йыл                           № 156                     29 апреля  2014 года

Об отмене решения Совета сельского поселения Кунгаковский

сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

     В связи  несоответствием действующему законодательству, Совет сельского

поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Решение Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за №152 от 28 февраля 2014 года «Об утверждении тарифа за воду», отменить.

          2. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кунгаковский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Кунгак, ул.Молодёжная, д.4 и на официальном сайте муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам и вопросам собственности.
И.о. главы

 сельского поселения Кунгаковский сельсовет                                           муниципального района Аскинский район                                                                        Республики Башкортостан                                                                                           Ф.Я.Нугамерова